项目编号：

项 目 合 作 协 议

项目名称：

委托方（甲方）：

甲方住所地：

受托方（乙方）：

乙方住所地：

起止年限：****年 **月 **日 至 ****年 **月 **日

**** 年 ** 月

正文：需要包括项目合作具体内容、计划安排、验收标准、经费及支出明细等内容。

*****************************

（以下无正文）

（此页为签署页）

甲方：

（公章或科技合同专用盖章）

年 月 日

项目负责人（签字）：

地 址：

邮政编码：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方： 重庆工业职技术学院

（公章或合同专用盖章）

年 月 日

项目负责人（签字）：

地 址：重庆市渝北区空港桃源大道 1000 号

邮政编码：401120

联系电话：023-61879210

开户单位：重庆工业职业技术学院

开户银行：建设银行渝北区空港园支行

账 号：50050108650000000095

税务人识别号：12500000450382026T